件名：ご回答ありがとうございました（市場調査データの照会件）

〇〇株式会社
企画推進部　□□様

いつも大変お世話になっております。
株式会社△△の営業企画部、□でございます。

先日は、弊社よりご依頼いたしました 「業界別トレンドデータおよび顧客動向分析」に関する照会 につきまして、迅速かつ丁寧なご回答をお送りいただき、誠にありがとうございました。

ご提供いただきました最新データと分析結果は、現在進めております新サービスの市場性評価において大変参考になるものであり、社内の企画チームでも高い関心を持って確認させていただきました。特に、競合の動向やユーザー層の変化について具体的な数字を交えてご説明くださった点は、これまで想定していなかった視点を得ることができ、非常に有益でございました。

また、追加でご提示くださった参考資料やグラフについても、すでに社内で共有し、今後の事業計画策定に活用させていただく予定です。
なお、今回頂戴した情報は、守秘義務の観点から厳重に管理し、社外に漏洩することのないよう、社内規定に基づき適切に取り扱ってまいりますのでご安心ください。

本件について、今後さらに確認が必要な事項が生じました際には、改めてご相談させていただく場合がございます。その際はお手数をおかけいたしますが、引き続きご協力賜れますと幸いです。

まずはメールにて恐縮ではございますが、このたびの迅速なご回答へのお礼を申し上げます。
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------